БОГУЧАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.09.2022 г.                                   с. Богучаны                                             № 1/2

Об избрании Заместителя Председателя
Богучанского сельского Совета депутатов

Руководствуясь Уставом Богучанского сельсовета, Богучанский сельский Совет депутатов,
Р Е Ш И Л:
1. Избрать Заместителем Председателя Богучанского сельского Совета

депутатов Александра Александровича Колесова.
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию в печатном издании «Богучанские ведомости».

Председатель Богучанского сельского
Совета депутатов

Д.Г. Цицилашвили